



محمدعلي قهرمان بوکس سنگين وزن جهان

47 سال پيش در شب 25 فوریه سال 1964 ميلادي محمدعلي کلي بوکسور جوان مسلمان در رینگ کونونشين هال در شهر ميامي بيچ بر سوني لیستون پیروز گردید و قهرمان بوکس سنگين وزن جهان شد.

جام جم آنلاین: 47 سال پيش در شب 25 فوریه سال 1964 ميلادي محمدعلي کلي بوکسور جوان مسلمان در رینگ کونونشين هال در شهر ميامي بيچ بر سوني لیستون پیروز گردید و قهرمان بوکس سنگين وزن جهان شد. محمدعلي پس از اين پیروزي بزرگ فرياد شادي سر مي دهد.

سوني لیستون مبهوت در گوشه اي سرش را پايين انداخته بود و درک نمي کرد چه اتفاقي افتاده است. البته اين يك مساله طبيعي بود ، لیستون علي رغم جثه خرس مانندش مغزي به اندازه گنجشک داشت. سوني بارها به دليل جرایم مختلف به زندان فدرال افتاده بود و از تمام ايناي بشر متنفر بود.

در تمام طول مسابقه محمدعلي جوان با او يك جنگ رواني به راه انداخت و تعادل رواني او را بر هم زد.

قهرمان جدید بوکس سنگين وزن جهان پس از مسابقه گفت: او ديوانه شده بود و فقط به کشتن من فکر مي کرد و ناگهان مشت زدن را فراموش کرد.

محمدعلي کلي تنها يك نابغه بوکس نبود ، او يك گلادياتور زنده و غيرقابل پيش بيني ، استاد رقص پا و يك مبارز شوخ طبع بود که به راحتی مي توانست حريفش را تحريك کند.

محمدعلي در سال 1960 ميلادي در بازي هاي المپيك رم قهرمان بوکس سنگين وزن شد.

وي در سال 1961 ميلادي به دين اسلام گروید و نام خود را از کاسيوس به محمدعلي تغيير داد.

اين مساله باعث خشم جامعه محافظه کار سفيدپوست ايالت کنتاكي زادگاه کلي شد واکنش آنها خشونت بار بود.

چند نفر از نزديکان وي از جمله آلبرتا جونز وکيلش به قتل رسيدند.

حتي برگزار کننده مسابقه کلي با لیستون تصميم گرفت ، مسابقه را لغو کند اما براي تغيير دادن سرنوشت ديگر دير شده بود.

محمدعلي که از قبل از مسابقه براي لیستون خط و نشان کشيده بود با آغاز مسابقه به وعده هایش عمل کرد.

با صدای زنگ مسابقه ، لیستون مانند يك خرس وحشي به سوي محمدعلي يورش آورد و ضرباتش را با قدرتي کورکورانه به سوي وي پرتاب مي کرد که اغلب آنها فقط هوا را مي شکافتند.

در پايان راند اول ، لیستون قهرمان جهان با ابروهای شکافته در گوشه رینگ نشست در راند دوم گونه اش شکاف برداشت.

محمدعلي خونسرد و با دقت ضرباتش را مانند يك شوالیه اصیل زاده وارد مي کرد.

در راند ششم ، همه چيز تمام شد و خرس بر کف رینگ سقوط کرد و ناک اوت شد.

به اين ترتيب ، در شب 25 فوریه سال 1964 ميلادي محمدعلي کلي بوکسور جوان مسلمان در رینگ کونونشين هاي شهر ميامي بيچ سوني لیستون ملقب به خرس را در هم شکست و قهرمان بوکس سنگين وزن جهان شد.

محمدعلي کلي بعدها به بزرگترین بوکسور تمام ادوار تبدیل گردید. بوکسوري که هرگز کسي نتوانست جايگزين وي شود.